[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

26 раштав  2018 =.  53 №

Арапу=  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018 г. №53

Деревня Арабоси

О внесение изменений в постановление администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.12.2016 г. № 50 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 4 Решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 11 декабря 2018 г. № 93 «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Администрация Арабосинского сельского поселения

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение «Перечень кодов бюджетной классификации, закрепляемых за администрацией Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской  Республики» к постановлению администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14.12.2016 г. № 50 «О закреплении полномочий  администратора доходов  местного бюджета Арабосинского сельского  поселения Урмарского  района Чувашской Республики» позиции:
	993
	      2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	993
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	993
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	993
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	993
	2 02 39999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	993
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	993
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

заменить следующими позициями:

	993
	      2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	993
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	993
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	993

	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	993
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	993
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	993
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	993
	2 02 39999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	993
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	993
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

Глава администрации Арабосинского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики

                  А.Г.Агеев